FORMULAR VETEDEKLARIMI

'PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
_ ' PUBLIKE”

DATE: 9l . 03.2021

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ADELAJDA
MBIEMER GEGA

ATESI LEK

AMES| VERA

DATELINDJE 01.12.1994

VENDLINDJE LEZHE

VENDBANIM LAGJIA “SYTKI CICO”, TIRANE
NR. ID J46201048N

B. Gjenealitete té méparshme

- (Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t&¢ dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekfarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q&é mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, e nénshkruara ADELAJDA GEGA, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular p&rb&n dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&é dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénate pasqyruéra né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té& pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢cdo kohé& nga kand|d1mlizgjedhjaiemer|m| apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

') Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin n& fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI UE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE F ULARI
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1. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A '}Vé}ii' dénuar ndonjéheré me vendim givgésor té formés sé preré nga njé_autoritet
giyqésor shqiptar ose I huaj? (Vendos X pérbri pérajigies)

o [] o [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet- gjvqésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim givqésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o ] o [x

-" Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

T8 dhénat ninit gj

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)

3



3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i hua aj, pér kryerjen e njé |
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] o [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryetien e
njé vepre penale? {Vendos X pérbri pérgjigies) -

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e mépqshtme:

5. A é&shté caktuar ndaj jush ndon;ehere masé shtre nquese e sigurisé personale, né fugi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhé /%T J mep shtme:

(peh
I

emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO JO X :

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit qé

kané té béjné me rregullat e qéndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t8 njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérajigjes) :
PO [ ] Jo [ x

Add@\a[fﬂl (per
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(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

JO

PO

X

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

€
KLAIPEDA, LITUANI | STUDIME 24 NENTOR 2013 - | DORMITORY, KLAIPEDA, LITUANI

31 GUSHT 2014 -

Duke gené i vetédijshém pér pésojat ligjore né& rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Aelods Gegn
<€ {emér, mg&eggér, hénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto agq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. :

émér, mbiemé&r, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet

Emér: ADELAIDA

Atésia: LEK |

Mbiemér: GEGA

Datélindja: 01.12.1994 _' i
Vendlindja: LEZHE .

~ Kandidat per DEPUTET ne zgjedhjet pPér KUVEND te dates 25 04 2021 Zohén
ngedhore Qarku LEZHE ' : -

Arsimiz Bk
2014 -2021 Dega MJekeSEdhe Kirurgii  ©

Universiteti “Zoja e KEShi”lt te ere” |

2013~2014 Dega Eh‘glish Teaching S
L . “LCC”International University, Kla_i.pte'déf;.__I_'__:ituan‘i?f:f;“

2010 —2013 i Kolegji “Lezha Academic Ce;r.'ifér"_’; Lezhe E

Altivite shogérore dhe politike: =~

12013 - Né vazhdim  Anétare e Lavizjes Rinore pér Integrim
2020 - Né vazhdim Sekretare e Pérgjithshme e Shogatés “E drejta e
' gruas”, dega Lezhé

Ad"élajda Gega

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020
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